
 
 

UCHWAŁA NR IX/40/24 
RADY GMINY WITONIA 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie przejęcia obowiązku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańscy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 6c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) Rada Gminy Witonia uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości wymienionych w §2, 
na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

§ 2. Zapis w § 1 dotyczny następujących podmiotów: 

1) Urząd Gminy w Witoni; 

2) Biblioteka Publiczna Gminy Witonia im. Ignacego Kamińskiego; 

3) Klub Seniora + w Witoni; 

4) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Witoni; 

5) Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji; 

6) Klub Samopomocy „Stara Szkoła” w Witoni; 

7) Szkoła Podstawowa im. św. Jadwigi Królowej Polski w Witoni; 

8) Stowarzyszenia Ochotniczych Straży Pożarnych; 

9) Fundacja „Płomyk” im. Janiny Kuś; 

10) Gminny Żłobek „Wesoła Wyspa Malucha” w Witoni. 

§ 3. Podmioty, o których mowa w § 2 będą uiszczać opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
zasadch określonych właściwymi przepisami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Witonia. 

§ 5. Traci moc uchwała NR XIX/115/20 Rady Gminy Witonia z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie przejęcia 
obowiązku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańscy, a powstają odpady komunalne. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 2136) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 grudnia 2024 r.

Poz. 10947



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10947


	UCHWAŁA NR IX/40/24 RADY GMINY WITONIA z dnia 10 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-12-31T11:39:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




